
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

2 

14 

20 

21 

23 

35 

38 

54 

62 

94 

111 

156 

164 

189 

202 

281 

292 

421 

612 

960 

Nome 

DOMINICI LUCA 

GIACOMINI DANIELE 

SOVERCHIA SIMONE 

COTICA DIEGO 

VINOZZI ALESSANDRO 

MANCINI MARCELLO 

PEVERIERI MARCO 

ANDREANI GIONA 

GIULIDORI ANDREA 

PARENTI MANUELE 

AGOSTINI FEDERICO 

JORDAO CRISTIAN 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

DEL MONTE NICOLO' 

MONTEMARANI DANNY 

DI MARE NICO 

UGOLINI FRANCESCO 

ORAZIETTI NICOLAS 

GATTI MATTEO 

RINALDONI MATTIA 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 9.19.03 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

ELENCO CONCORRENTI 

Prove 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 20:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

156 

2 

421 

14 

111 

23 

189 

612 

21 

164 

292 

960 

20 

202 

94 

35 

38 

54 

62 

281 

Nome 

JORDAO CRISTIAN 

DOMINICI LUCA 

ORAZIETTI NICOLAS 

GIACOMINI DANIELE 

AGOSTINI FEDERICO 

VINOZZI ALESSANDRO 

DEL MONTE NICOLO' 

GATTI MATTEO 

COTICA DIEGO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

UGOLINI FRANCESCO 

RINALDONI MATTIA 

SOVERCHIA SIMONE 

MONTEMARANI DANNY 

PARENTI MANUELE 

MANCINI MARCELLO 

PEVERIERI MARCO 

ANDREANI GIONA 

GIULIDORI ANDREA 

DI MARE NICO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

LAZZARINI 

BAD URBAN 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

TEAM FIX RACING 

MOTO CLUB LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

PLANET RACING 

MC RACING 

MC ONE TWO EIGHT 

MC LAZZARINI 

A.D. RACING 

DG RACING TEAM 

VALLESINA 

TREIA MOTO SPORT 

PLESTIA RACING 

TEAM 2T 

MC LAZZARINI 

MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

15:32.291 

15:32.852 

15:46.469 

15:48.749 

15:56.064 

15:56.988 

16:10.409 

16:11.489 

16:12.070 

16:20.036 

16:20.283 

16:33.581 

16:35.477 

16:36.501 

16:36.827 

16:42.066 

16:45.095 

16:46.330 

16:47.282 

17:00.997 

Diff 

0.561 

14.178 

16.458 

23.773 

24.697 

38.118 

39.198 

39.779 

47.745 

47.992 

1:01.290 

1:03.186 

1:04.210 

1:04.536 

1:09.775 

1:12.804 

1:14.039 

1:14.991 

1:28.706 

Tempo Migliore 

1:39.878 

1:39.948 

1:40.099 

1:41.145 

1:42.044 

1:42.437 

1:43.360 

1:43.861 

1:43.008 

1:44.589 

1:42.420 

1:45.360 

1:45.605 

1:39.436 

1:46.465 

1:47.560 

1:46.832 

1:41.498 

1:46.337 

1:43.657 

Velocità  Media 

45,179 

45,152 

44,502 

44,395 

44,056 

44,013 

43,404 

43,356 

43,330 

42,978 

42,967 

42,392 

42,311 

42,268 

42,254 

42,033 

41,906 

41,855 

41,815 

41,254 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.561 

Velocità  Media 

45,179 

Miglior tempo sul giro 

1:39.436 

Velocità Migliore 

47,065 

Giro Migliore di 

202 - MONTEMARANI DANNY 

Stampato: 29/06/2014 13.10.16 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:51:57 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 12:50 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

2 

421 

23 

20 

202 

156 

164 

14 

111 

94 

612 

54 

281 

960 

38 

35 

189 

292 

62 

21 

Nome 

DOMINICI LUCA 

ORAZIETTI NICOLAS 

VINOZZI ALESSANDRO 

SOVERCHIA SIMONE 

MONTEMARANI DANNY 

JORDAO CRISTIAN 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

GIACOMINI DANIELE 

AGOSTINI FEDERICO 

PARENTI MANUELE 

GATTI MATTEO 

ANDREANI GIONA 

DI MARE NICO 

RINALDONI MATTIA 

PEVERIERI MARCO 

MANCINI MARCELLO 

DEL MONTE NICOLO' 

UGOLINI FRANCESCO 

GIULIDORI ANDREA 

COTICA DIEGO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

BAD URBAN 

MC LAZZARINI 

MOTO CLUB LAZZARINI 

DG RACING TEAM 

VALLESINA 

LAZZARINI 

MC ONE TWO EIGHT 

MC CORRIDONIA 

TEAM FIX RACING 

TREIA MOTO SPORT 

PLANET RACING 

MC LAZZARINI 

CARPE DIEM 

A.D. RACING 

TEAM 2T 

PLESTIA RACING 

MC LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

MONTELUPONESE 

MC RACING 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

16:05.578 

16:09.994 

16:21.262 

16:24.877 

16:25.203 

16:27.844 

16:32.848 

16:38.439 

16:41.496 

16:42.137 

16:44.868 

16:46.655 

16:46.966 

17:05.647 

17:06.852 

17:12.325 

17:13.111 

17:24.066 

17:33.957 

16:50.021 

Diff 

4.416 

15.684 

19.299 

19.625 

22.266 

27.270 

32.861 

35.918 

36.559 

39.290 

41.077 

41.388 

1:00.069 

1:01.274 

1:06.747 

1:07.533 

1:18.488 

1:28.379 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:43.780 

1:44.005 

1:44.036 

1:45.214 

1:43.277 

1:45.670 

1:45.221 

1:46.410 

1:46.764 

1:46.087 

1:46.418 

1:44.491 

1:46.232 

1:47.540 

1:48.677 

1:49.156 

1:48.629 

1:46.130 

1:50.451 

1:50.680 

Velocità  Media 

43,622 

43,423 

42,924 

42,767 

42,753 

42,638 

42,423 

42,186 

42,057 

42,030 

41,916 

41,842 

41,829 

41,067 

41,019 

40,801 

40,770 

40,342 

39,964 

37,069 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.416 

Velocità  Media 

43,622 

Miglior tempo sul giro 

1:43.277 

Velocità Migliore 

45,315 

Giro Migliore di 

202 - MONTEMARANI DANNY 

Stampato: 29/06/2014 17.14.54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:56:58 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 16:40 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

AMA 125 

1 

2 

3 

4 

5 

AMA MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

23 

612 

960 

38 

35 

2 

421 

156 

20 

14 

202 

111 

164 

189 

21 

94 

292 

54 

281 

62 

Nome 

VINOZZI ALESSANDRO 

GATTI MATTEO 

RINALDONI MATTIA 

PEVERIERI MARCO 

MANCINI MARCELLO 

DOMINICI LUCA 

ORAZIETTI NICOLAS 

JORDAO CRISTIAN 

SOVERCHIA SIMONE 

GIACOMINI DANIELE 

MONTEMARANI DANNY 

AGOSTINI FEDERICO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

DEL MONTE NICOLO' 

COTICA DIEGO 

PARENTI MANUELE 

UGOLINI FRANCESCO 

ANDREANI GIONA 

DI MARE NICO 

GIULIDORI ANDREA 

Classe 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Punti totali 

500 

420 

340 

260 

260 

460 

380 

370 

250 

240 

217 

210 

200 

184 

168 

159 

157 

152 

145 

140 

R1.  

250 

210 

170 

120 

140 

210 

170 

250 

80 

140 

77 

120 

90 

110 

100 

74 

85 

72 

68 

70 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

250 

210 

120 

170 

100 

140 

90 

110 

74 

68 

85 

72 

80 

77 

70 

Motoclub 

MOTO CLUB LAZZARINI 

PLANET RACING 

A.D. RACING 

TEAM 2T 

PLESTIA RACING 

BAD URBAN 

MC LAZZARINI 

LAZZARINI 

DG RACING TEAM 

MC CORRIDONIA 

VALLESINA 

TEAM FIX RACING 

MC ONE TWO EIGHT 

MC LAZZARINI 

MC RACING 

TREIA MOTO SPORT 

MC LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

CARPE DIEM 

MONTELUPONESE 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 29/06/2014 17.16.39 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

CLASSIFICA GIORNATA AMATORI MX2 - AMATORI 125cc 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

2 

156 

421 

202 

54 

23 

292 

960 

164 

111 

612 

94 

14 

21 

20 

189 

281 

62 

38 

35 

Nome 

DOMINICI LUCA 

JORDAO CRISTIAN 

ORAZIETTI NICOLAS 

MONTEMARANI DANNY 

ANDREANI GIONA 

VINOZZI ALESSANDRO 

UGOLINI FRANCESCO 

RINALDONI MATTIA 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

AGOSTINI FEDERICO 

GATTI MATTEO 

PARENTI MANUELE 

GIACOMINI DANIELE 

COTICA DIEGO 

SOVERCHIA SIMONE 

DEL MONTE NICOLO' 

DI MARE NICO 

GIULIDORI ANDREA 

PEVERIERI MARCO 

MANCINI MARCELLO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

Tempo Migliore 

1:42.082 

1:42.421 

1:42.919 

1:43.118 

1:43.814 

1:44.599 

1:44.995 

1:45.108 

1:45.263 

1:46.041 

1:47.323 

1:47.742 

1:47.833 

1:47.882 

1:48.116 

1:48.178 

1:49.237 

1:50.120 

1:50.260 

1:52.071 

Diff 

0.339 

0.837 

1.036 

1.732 

2.517 

2.913 

3.026 

3.181 

3.959 

5.241 

5.660 

5.751 

5.800 

6.034 

6.096 

7.155 

8.038 

8.178 

9.989 

Secondo migliore 

1:45.567 

1:42.704 

1:44.516 

1:45.796 

1:44.489 

1:44.907 

1:46.014 

1:46.924 

1:47.698 

1:49.444 

1:49.309 

1:49.264 

1:48.361 

1:48.803 

1:57.465 

1:49.550 

1:49.357 

1:52.440 

1:51.096 

1:52.273 

Velocità Migliore 

45,845 

45,694 

45,473 

45,385 

45,081 

44,742 

44,574 

44,526 

44,460 

44,134 

43,607 

43,437 

43,400 

43,381 

43,287 

43,262 

42,843 

42,499 

42,445 

41,759 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 10.06.09 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:52:29 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 09:50 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014


